
 1 

Osnovna šola Ledina 

Komenskega 19, 1000 Ljubljana 

------------------------------------------- 

 

Na podlagi določb Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega Parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 

2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih 

podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (v nadaljevanju: Splošna uredba o varstvu 

podatkov) ter na podlagi drugega odstavka 76. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov 

(Uradni list RS, št. 163/22, v nadaljevanju ZVOP-2) Osnovna šola Ledina, Komenskega ulica 

19, ki jo zastopa ravnateljica Marija Valenčak, izdaja 

 

SKLEP 
o uvedbi videonadzora 

 

1. Z dnem 18. 9. 2024 se uvede videonadzor vstopov in izstopov ter gibanja oseb v 

preddverjih in okoli zgradbe Osnovne šole Ledina. Uvede se videonadzor dovozov in 

izvozov pred in za šolo. Snema se samo v mejah območja šolskega prostora. Javne 

površine so na posnetkih zatemnjene. 

 

2. Videonadzor izvaja Osnovna šola Ledina. 

 

3. Videonadzor se izvede z osmimi video kamerami tako, da so s posnetki video kamer 

zajeta področja: 

- Kamera 1: Nihajna vrata med preddverjem in hodnikom v pritličju 

- Kamera 2: Področje pred glavnim vhodom s strani Komenskega ulice 

- Kamera 3: Parkirišče za kolesa na sprednji strani šole s strani Komenskega ulice 

- Kamera 4: Dovoz pred stranskim vhodom s strani Komenskega ulice 

- Kamera 5: Vhod z igrišča (z zunanje strani zgradbe) 

- Kamera 6: Vhod z igrišča (z notranje strani zgradbe) 

- Kamera 7: Prehod med srednjo in veliko telovadnico 

- Kamera 8: Interni parkirni prostor med šolo in zgradbo Ledina centra  

 

4. O izvajanju videonadzora se posameznike seznani z obvestili, da se izvaja videonadzor, 

kdo je upravljavec sistema ter spletni naslov, kjer so dostopne vse ostale informacije iz 

člena 13 – Splošne uredbe o varstvu podatkov ter informacije iz 2. do 5. točke četrtega 

odstavka 76. člena ZVOP-2. Obvestilo mora biti objavljeno na način, ki omogoča 

posamezniku, da se seznani z izvajanjem videonadzora in da se lahko vstopu v 

nadzorovano območje odpove. 

 



 2 

5. O uvedbi in izvajanju videonadzora in o vsebinah iz prejšnje točke se pisno obvesti vse 

zaposlene in druge zunanje pogodbene sodelavce, ki opravljajo delo v nadzorovanem 

prostoru. 

 

6. Videoposnetki se posredujejo le na zahtevo upravičenega vlagatelja v primeru obstoja 

ustrezne pravne podlage za takšno posredovanje ali na zahtevo posameznikov, na 

katere se videoposnetki nanašajo, ob izpolnjevanju pogojev za posredovanje osebnih 

podatkov, opredeljenih v internih aktih in zakonodaji. 

 

7. Videonadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, in zbirka osebnih podatkov, ki 

nastaja z uporabo tega sistema, morata biti pred nepooblaščenimi dostopi zavarovana, 

kot to določata Splošna uredba o varstvu podatkov. Nosilci podatkov v elektronski obliki 

so v varovanih prostorih (pisarna pomočnice ravnateljice v 1. nadstropju, soba številka 

32), dostop do njih pa je zaščiten s sistemom gesel, zasloni so pa nameščeni tako, da jih 

ne vidijo nepooblaščene osebe. 

 

8. Pooblaščeni osebi, ki lahko obdelujeta podatke videonadzornega sistema, sta pomočnica 

ravnateljice in ravnateljica. Odgovorna oseba za vodenje evidence videoposnetkov je 

ravnateljica. 

 

9. Podatki se bodo hranili največ dva meseca, nato pa se bodo izbrisali. 

 

Obrazložitev razlogov za uvedbo videonadzora: 

 

Videonadzor je bil na Osnovni šoli Ledina vzpostavljen 1. 6. 2009 (sklep št. 41/2009 z dne 

14. 4. 2009). Predmetni sklep je izdan z namenom uskladitve dokumentacije videonadzora z 

dejanskim stanjem (do razhajanja je prišlo zaradi prenov na objektu). 

 

Šola stoji v strogem centru Ljubljane, kjer obstaja povečana nevarnost vstopa tujih oseb in s 

tem večja ogroženost oseb in premoženja. Videonadzor se uvaja, ker šola izvaja specifično 

dejavnost v javnem interesu (osnovnošolsko izobraževanje otrok) in ker menimo, da je 

potreben nadzor na določenih varnostno vitalnih točkah.  

 

Temeljni namen je povečati varnost učencev, zaposlenih, obiskovalcev in drugih uporabnikov 

prostorov šole. Z videonadzorom bo dodatno zaščiteno tudi premoženje šole.  

 

Datum: 17. 9. 2024 

Številka: 020-706/2024     Marija Valenčak, ravnateljica 

 

 


